
svEUirLrSNl rumrcxa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 817912122

Mostar; 28.10.2022. godine
Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,

59122), dlanka 20. Pravilnika o javnirn nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te raznatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu
sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 8179122 od dana 24.10.2022. godine
ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljn,jeg ponuditelja u Otvorenorn postupku javne nabave - uredaj za pracenje i

testiranje refluksa kod djece i odraslih osoba, za potrebe Klinike za djedje bolesti, Sveudili5ne

klinidke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka ,,SEDZAN-ingenering" d.o.o. Sarajevo, Ul .lgmanska

bb, 7l 320 Vogo5ia, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114,59122), ovu Odluku objaviti naweb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditelj ima.

IV
Odluka stupa na snagu danom dono3enja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za javnu nabavu - uredaj za pracenje i

testirarrje refluksa kod djece i odraslih osoba, za potrebe Klinike za dje(,je bolesti, SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-
1-227-3-157122, objavlien na Portalu javnih nabava dana 23.09.2022. godine. U ostavljenom
roku do dana 17.10.2022. godine do 09:00 sati pristigla.ie ponuda ponuditelja: ,,SEDZAN-
ingenering" d.o.o. Sarajevo, Ul .lgmanska bb, 71 320 Vogo5ia, evid.br: 344122, zaprimljena
dana 14.10.2022. godine u l0:00 sati.
Nakon izvr5enog javnog otvaranja dana 11 .10.2022, godine u 09:l 5 sati, pristupilo se

vrednovanju i ocjeni zaprimljene ponude, Ponuda ponuditelja ,,SEDzAN-ingenering" d.o.o.
Sarajevo, Ul .lgrnanska bb, 71 320 Vogo56a, evid.br: 344122 je prihvatljiva. Ponuditelj je
dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj:
7097122 od 23.09.2022. godine, te se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.
Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahdevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju
zahdeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidke specifikaci.ie. Ista je vrednovana u daljnjoj
proceduri vrednovanja prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovolinija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju kojije dostavio
ponudu sukladno slijedeiirn kriterijima:

najbolje ocijenjenu prihvatlj ivu

Red.

br. Kriterii
Bodovi
max.

1 Ciiena 80% BO

2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red.

br.
Ponuditelj Cijena Rok

isporuke
Bodova
ukupno

I ,,SEDZAN-ingenering" d.o.o.
Sarajevo, Ul .Igmanska bb
7I 320 Voso5da

43.208,10 KM sa PDV-om 60 dana 100

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su ciienjene dinjenice da je Pov.jerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja u postupku kao i ocjenu
zaprimljene Ponude, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o javnirn
nabavama BiH, podzakonskim aktima iTenderskoj dokumentaciji broj: 7097122. Uzimajuii u
obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio ekonomski
najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedorn naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave - uredaj za
praienje i testiranje refluksa kod djece i odraslih osoba, za potrebe Klinike za dje(.je bolesti,
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom li.ieku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

.15.'www.skbm.ba

10 (deset) dana od dana prijema
Lalbi, a putem Ugovornog tijela

biti manji od 3

Mostar
vesii, dr.med.

iste.
kao
(tri)

2

6'*Q
f;' Hgl- 'f,-,4?..Al


